
                        
                            
                    
                        
                            		
					

		

	
                        

                    

                                            
                                                                            
                                                
                                                                                                    
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                            


                                                

                                    

                                                                            
                                                            
                                                                                                    	CAD.cz
	Aktuality
	Strojírenství
	Stavebnictví
	GIS
	Grafika & Design
	Vzdělávání - akce
	Hardware
	PDM/PLM

                                                                                                

                                                    

                                                                                                        

                        

            

                
                                    
                        
                    

                                

                
                                    
                        		
					

		

	
                    

                                

                                
                
                
                                        
                        
                                                            
                                    	
                                                Google překladač: 	
                                                    
                                                	
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    


                        
                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                            		
					
	
			

	
	

		

			
					

		

			
					

		

			
					 
Kalendář akcí

<<  Březen 2024  >>	 Po 	 Út 	 St 	 Čt 	 Pá 	 So 	 Ne 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



 Přidat novou akci do kalendáře 
 Nejbližší akce 	
      
         12.03.      
      
         
            Cyklus webinářů: HyperWorks efektivně 2         
      
      

   
	
      
         13.03.      
      
         
            Metrologická školení » Komunální metrologie z pohledu ISO norem         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Webinář: Efektivní programování NC strojů s 3DEXPERIENCE DELMIA         
      
      

   
	
      
         21.03.      
      
         
            workshop  Strukturální mechanika v programu COMSOL Multiphysics         
      
      

   
	
      
         05.04.      
      
         
            AutoCAD 2013  - základní kurz         
      
      

   
	
      
         10.04.      
      
         
            Metrologická školení » Měření tvrdosti kovových materiálů         
      
      

   
	
      
         15.05.      
      
         
            Metrologické školení » Drsnost povrchu         
      
      

   


 Další akce v kalendáři 
 		

			
					

		

			
					Aktuální články

						
		
			První náhled na Lumion 2024
	
	
		
			Resinová tiskárna DF2 od Raise3D nyní na Abc3D
	
	
		
			SiteFlow při rekonstrukci vodovodů a kanalizací v Lysé
	
	
		
			Nejnovější notebooky Acer Swift Edge 16 a Swift Go 14
	
	
		
			14. ročník soutěže Cena Josepha Fouriera v přípravách
	
	
		
			Výzvy a příležitosti ve  stavebnictví podle PlanRadaru
	
	
		
			Ness pro podporu a rozvoj informačních systémů ČÚZK
	
	
		
			OSTROJ „prodává“ automatizované linky ve VR
	

		

			
					

		

			
					CAD na www.SystemOnLine.cz

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Komplexní řešení pro geodety 21.století
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Novinka od Sony pro tvůrce 3D obsahu
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Kdy se vám vyplatí 3D tisk?
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Stereoskopický monitor pro tvorbu ve 3D
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					Partneři webu

					CAD programy 4M  
Plánování a řízení výroby 
Správa majetku a řízení údržby		

			
					T+T Technika a trh

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Podání ruky robotovi: Nová bionická ruka pro kobota ReBeL
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        EIT InnoEnergy zahajuje projekt Repono, který má v Evropě do roku 2030 vybudovat a provozovat úložiště energie s kapacitou 100 gigawatthodin
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        HIWIN kombinuje standardní katalogové produkty v originální zákaznická řešení pro výhodný poměr cena/výkon
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        FBG Vakuové uchopovače pro manipulaci s balením
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Inovativní krok vpřed: jak optimalizace NC kódu transformuje strojírenskou výrobu v INGMETAL
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					StreamTech.tv

					


		

			
					

		

	
                                

                            

                                                

                        
                        
                            
                                                                
                                
                                
                                                                        
                                                
                                            
                                            


  	
        
				
			pdf2cad v9.0 podporuje AutoCAD DWG
		        


	



	
		Pátek, 14 Září 2012 06:40	
	
Tags: AutoCAD | dwg | Integrity | pdf2cad | Visual
Produkt společnosti Visual Integrity – pdf2cad – nově podporuje DWG, nativní formát AutoCAD od Autodesku. Nová verze pdf2cad v9.0 pomáhá při přepracování designu technických kreseb např. nákresů budov nebo designu produktů, které jsou uloženy ve formátu Adobe PDF. Tento PDF soubor je do všech detailů převeden do AutoCAD, kde může být modifikován a kde lze editovat vyhledávatelný text. Dá se nastavit škálování a uložit vrstvy. Výstupy lze uložit také jako DXF a HPGL. pdf2cad v9.0 se tím odlišuje od jiných podobných programů, které převádějí PDF soubory jako podklad, který se dá použít jen jako snímek, ale s CAD objekty neumožňuje žádnou manipulaci. 
 




pdf2cad dokáže převést všechny funkce v samotném PDF souboru do souboru, který se dá ihned editovat stejně jako originál. Je však nutné, aby PDF bylo vytvořeno v počítači, aby nešlo o naskenovaný obrázek, u něhož logicky potřebná data chybějí. pdf2cad se dá použít v dávkovém módu.
Kromě převodu PDF do DWG, DXF a HPGL umožňují přídavné moduly vygenerovat další vektorové a bitmapové formáty: SVG, WMF, EMF, CGM, MIF, EPS, PDF, PostScript, GIF, JPEG, PNG a TIFF, a také formátovaný ASCII text. 
Cena pro koncové uživatele je 195 dolarů, Batch Developer Kit za 449 USD a za SDK/API pro vývojáře se účtuje 995 dolarů. K dispozici je i 30denní trial verze.




            
    	


        
        
	
        
            Tweet
        
	
            
            
        



    

	
		
		
	

    
    
        
        
    

    
    

    






                    
                        Mohlo by vás zajímat:
                    

                       	
                                	
     
        
                     
    

    
	
           
				Striker představuje STRIKER CAD/CAM 2024
    

    
        Americká společnost Striker Systems, zabývající se vývojem řešení pro výrobu plechů, oznámila vydání Striker CAD...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Autodesk aktualizoval sady nástrojů AutoCAD 2024.0.1
    

    
        
Aktualizace sady specializovaných nástrojů AutoCAD 2024.0.1 jsou nyní k dispozici prostřednictvím služby Autodesk Access nebo ke stažení ze st...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Letní škola pro konstruktéry
    

    
        Společnost TD‑IS pořádá od června do září základní školení programů AutoCAD, Inventor a Fusion 360 za výhodnou cenu v&nbs...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Přechod z AutoCADu na DraftSight
    

    
        Společnost Dassault Systèmes SolidWorks se snaží vklínit do komunity uživatelů AutoCADu a vydala e-book s 13 tipy pro přechod z AutoCADu na ...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Autodesk uvádí produkty řady 2024
    

    
        Od 28. března 2023 se začala objevovat oznámení o nových verzích produktů Autodesku řady 2024. Konkrétně tedy jde ...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Jak importovat CAD data do MS Office
    

    
        Bez ohledu na to, zda používáte MicroStation, AutoCAD nebo Revit, víte, jak těžkopádné mohou být některé aspekty vaší CAD platformy. Nesnášíte, když se z ...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Představuje se AutoCAD Web
    

    
        Způsob práce se mění. Nyní se více než kdy jindy klade důraz na spolupráci, snadný přístup a realistické pracovní postupy, které odrážejí naši novou normu....     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				TD-IS pořádá letní školení v Plzni
    

    
        Základní školení AutoCADu a 3D CAD programů zaměřená na seznámení s nástroji a funkcemi jednotlivých CAD programů Autodesku – AutoCA...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Webinář Zlobí vás import do CAD?
    

    
        Pokud se vám někdy stalo, že jste se při importu z dokumentů Wordu nebo tabulek Excelu do AutoCADu nebo MicroStation cítili podráždění a připrav...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Dostupná aktualizace CMS IntelliCAD v10.1
    

    
        Nejnovější aktualizace softwaru CMS IntelliCAD 10.1 obsahuje možnost porovnávání .dwg souborů. Při porovnávání výkresů CMS IntelliCAD 10.1 zvýra...     
    
        
      
 
    
    



                            


                    
                    






 

                                        

                                    


                                                                            
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                        

                        

                        

                    

                    

                                                                                        


                


            
                                        
                            		
						Kontakty redakce CAD
	Týdeník CADnews
	
	Kalendář akcí
	Ceník inzerce
	Archív časopisu
	Trends

		

	
                        


                                                            
                                                        
                                                            
                                                            

                                        
                                    		
					 	| RSS | Ekonomické a informační systémy | Hardware forum | CRM systémy | ERP systémy | PR |  Sitemap |  Zásady ochrany osobních údajů |
 
  
 CAD - ISSN 1802-6168
Tvorba webových stránek - Webservis © 2009 - 2024
		

	
                                

                                                        
                                                    

                                        

                                


        

        

        

























Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  


